МБОУ ДО «Дом детского творчества» `

(наименование организации)
Номер Дата

документа составления
ПРИКАЗ 03-02-073/1 01.10.2024г.

(распоряжение)

\`в

«О назначении наставников и формировании наставнических пар
вМБОУ ДО «Дом детского творчества»

В соответствии с Планом мероприятий «Дорожной картой» реализации
целевойМОДели наставничества вМБОУ ДО «Дом детского творчества» на
2024-2025гг. ` --

‚ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить наставником Цура Екатерина Ивановна, педагога
дополнительного образования;

' 2. Сформировать наставническую пару:
Цура Екатерина Ивановна-Коробкина Вероника Викторовна
3. Куратору целевой модели наставничества Коновальчук Н.А. оказывать
методическую помощь наставнику при разработке, реализации программы
наставничества
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5

Ё© с;"%);/(о
\ 'ЪЧБ" 9 «з\ч/Ъ
Ъ

‚хдд—в

.

$

;;?»

”‘

БАШ]…

СТ

АЦИ

\ДиректорМБОУ ДО «Дом детского творчестваі
\«!

1

С приказом ознакомлены: л